2018) och leasingskulden per den 1 januari 2019 samt en avstämning av förändringen av leasingskulden mellan den 1 januari
2019 och den 31 mars 2019.

Mkr 2019

Lokaler 348,3

Bilar 0,2

Övrigt 2,5

Summa leasade tillgångar 351,0

31 mar

Mkr 2019

Operationella leasingåtaganden per den 31 december 2018 455,4

Avgår leasing av tillgångar till lågt värde -0,6

Avgår korttidsleasingavtal -65,8

Tillkommer rimligt säkra förlängningsperioder 8,0

Operationella leasingåtaganden inkluderade i IFRS 16 396,9

Diskonteringseffekt -30,5

Leasingskuld per den 1 januari 2019 366,4

Nya leasingkontrakt 19,0

Upplupen ränta 2,3

Leasingbetalningar -23,7

Omräkningsdifferens 0,6

Leasingskuld vid periodens utgång 364,6

Bygghemma Group First AB (publ)| 559077–0763 24

 2019/Q1

Nyckeltal justerade för effekten av IFRS 16
I tabellen nedan visas effekten av IFRS 16 på utvalda nyckeltal. Kolumnen ”2019” visar nyckeltal baserade på rapporterade
siffor enligt IFRS, inklusive IFRS 16. Kolumnen ”2019 exkl. IFRS 16” visar hur samma nyckeltal hade sett ut om Bygghemma
under 2019 hade tillämpat samma principer för redovisning av leasing som under 2018 (dvs. IAS 17 och inte IFRS 16).

Mkr (om inte annat anges) 2019

Justering för

effekter av

IFRS 16

2019 exkl.

IFRS 16

Nettoomsättning 1 220,1 - 1 220,1

Bruttoresultat 300,4 - 300,4

Bruttomarginal (%) 24,6 - 24,6

Justerat EBITDA 85,9 -23,7 62,3

Justerad EBITDA-marginal (%) 7,0 1,9 5,1

Justerat EBITA 55,3 -1,8 53,4

Justerad EBITA-marginal (%) 4,5 0,2 4,4

Jämförelsestörande poster -7,2 - -7,2

Rörelseresultat 38,3 -1,8 36,4

Rörelsemarginal (%) 3,1 0,2 3,0

Periodens resultat 19,0 0,3 19,3

Kassaflöde från rörelsen 43,1 -21,4 21,8

Räntebärande lån 809,1 - 809,1

Leasingskuld 364,6 -364,6 -

Likvida medel -265,3 - -265,3

Summa skulder och likvida medel 908,5 -364,6 543,8

Q1

Bygghemma Group First AB (publ)| 559077–0763 25

 2019/Q1

Moderbolagets resultaträkning

i sammandrag

Rapport över övrigt totalresultat har inte upprättats då moderbolaget saknar transaktioner som ska redovisas i övrigt
totalresultat.

jan-dec

Mkr 2019 2018 2018

Nettoomsättning 0,2 0,9 2,4

Summa intäkter 0,2 0,9 2,4

Personalkostnader -1,4 -11,2 -15,9

Övriga externa kostnader -2,2 -16,1 -18,7

Rörelseresultat -3,4 -26,4 -32,3

Finansnetto -0,2 -1,0 0,1

Bokslutsdispositioner - - 29,5

Resultat före skatt -3,5 -27,5 -2,6

Skatt 0,8 6,0 0,5

Periodens resultat/totalresultat -2,8 -21,4 -2,1